Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex SMS
DRINTEX SMS 1145 - 2x AG - SPOJKA DN 25 až 75 s vnější
závity RD**x1/6"
Kód produktu: 33177
Pracovní teplota: -40°C až +145°C
Materiál produktu: AISI 316L - 1.4404
Médium: Potravinářské produkty
Norma výrobku: SMS 1145, závity DIN 405/1
Použití produktu: Koncovky pro potravinářský a farmaceutický průmysl
Zkrácená poznámka: Glazurovaný povrch
V EU se používají potravinářské spojky SMS 1145 (švédská výrobní norma) pro potravinářský, chemický a farmaceutický průmysl.
Potravinové spojky SMS 1145 jsou připojeny stejným způsobem jako v souladu s DIN 11851.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Hmotnost
Balení [MJ]
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DRIN25/25-AG/AG-SMS
25 mm
RD40x1/6"
0,25 kg
1
Inch 1"
ks
520,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN32/32-AG/AG-SMS
32 mm
RD48x1/6"
0,41 kg
1
Inch 1.1/4"
ks
738,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN38/38-AG/AG-SMS
38 mm
RD60x1/6"
0,743 kg
1
Inch 1.1/2"
ks
787,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN50/50-AG/AG-SMS
50 mm
RD70x1/6"
0,95 kg
1
Inch 2"
ks
924,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN63/63-AG/AG-SMS
63 mm
RD85x1/6"
1,6 kg
1
Inch 2.1/2"
ks
1 050,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN75/75-AG/AG-SMS
75 mm
RD98x1/6"
2,2 kg
1
Inch 3"
ks
1 428,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0